

Registreret revisionselskab (1992) CVR-nr. 29010119
www.centerrevision.dk | kjoellerup@centerrevision.dk | centerrevision.dk
Tel: +45 87 17 44

JONAS MORTHORST HOLDING APS

Ryhavevej 1A, 2. th.

8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 54 58 91

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. august 2022



Jonas Tambjerg Morthorst
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jonas Morthorst Holding ApS
Ryhavevej 1A, 2. th.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 40 54 58 91

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Tambjerg Morthorst, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 5.773, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 89.568.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		29.148	-3.561
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-29.465	67.381
Finansielle indtægter		5.461	2.578
Finansielle omkostninger		-5.835	-15
Resultat før skat		-691	66.383
Skat af årets resultat		-5.082	0
Årets resultat		-5.773	66.383
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-29.465	67.381
Overført resultat		-21.308	-45.998
		-5.773	66.383

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>94.466</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>94.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>94.466</u>
Selskabsskat		<u>186</u>	<u>186</u>
Tilgodehavender		<u>186</u>	<u>186</u>
Værdipapirer		<u>34.352</u>	<u>50.160</u>
Værdipapirer		<u>34.352</u>	<u>50.160</u>
Likvide beholdninger		<u>72.589</u>	<u>529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.127</u>	<u>50.875</u>
Aktiver i alt		<u>107.127</u>	<u>145.341</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	54.466
Overført resultat		4.568	875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		45.000	45.000
Egenkapital		89.568	140.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		4.646	0
Anden gæld		7.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.559	5.000
Gældsforpligtelser i alt		17.559	5.000
Passiver i alt		107.127	145.341
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	54.466	875	45.000	140.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-45.000	-45.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	39.999	-39.999	0	0
Årets resultat	0	-29.465	-21.308	45.000	-5.773
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-65.000	65.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	4.568	45.000	89.568

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	54.466	11.085
Årets afgang	10.534	0
Årets resultat	0	67.381
Udbytte modtaget	<u>-65.000</u>	<u>-24.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>54.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>94.466</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		